

## Produktdatenblatt



### Mischkarton Bio Müsli, 45 g



**Artikel - Nr.** 63489  
**Bezeichnung des Lebensmittels** Müsli  
**EAN** 4009837634897  
Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	40
Bruttogewicht	0,4669	18,676
Nettogewicht	0,045	1,80
L x B x H (mm)	125 x 95 x 125	220 x 20 x 135
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

Abmessungen: L 12,5 x B 9,5 x H 12,5 cm

### Nährwerte

### Zutaten

### Allergene

#### Bio Früchte Müsli

Brennwert	1481 kJ / 351 kcal	Bio Rosinen (31%), Bio HAFERVOLLKORNFLOCKEN, Bio WEIZENVOLLKORNFLOCKEN, Bio Bananenchips (6%)(Bio Bananen, Bio Kokosfett, Bio Rohrzucker), Bio Vollkorncornflakes(Bio GERSTE), Bio Aprikosen (1%), (getrocknet), Bio Äpfel (1%), (getrocknet), Bio Dattelstücke (1%), (getrocknet), Bio Himbeeren, (gefriergetrocknet)  Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SOJA, SESAM  DE-ÖKO-003	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	4,5 g		
davon gesättigte Fettsäuren	2,2 g		
Kohlenhydrate	65,0 g		
davon Zucker	23,0 g		
Eiweiß	8,6 g		
Salz	0,03 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Bio Schoko Müsli</b>			
Brennwert	1638 kJ / 389 kcal	Bio HAFERVOLLKORNFLOCKEN, Bio WEIZENVOLLKORNFLOCKEN, Bio VOLLMILCHSCHOKOLADE (17%)(Bio Rohrohrzucker, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Kakaobutter, Bio Kakaomasse, Emulgator Bio SOJALECITHIN, Bio Bourbon-Vanillepulver), Bio Reisextrudat, mit, Bio Kakao(Bio Reis, Bio Rohrohrzucker, fettarmes Bio Kakaopulver, Bio GERSTENMALZMEHL, Bio Sonnenblumenöl, Meersalz)  Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM  DE-ÖKO-003	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	9,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,4 g		
Kohlenhydrate	60,0 g		
davon Zucker	12,0 g		
Eiweiß	11,0 g		
Salz	0,15 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

### Restlaufzeit (bei Versand)

1 Monat

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 29.04.2024

**EDNA Backwaren GmbH**, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,  
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: [austria@edna.at](mailto:austria@edna.at)